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KAWASAKI Z900 '25-
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PIEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION

1 Alerdn izquierdo Left spoiler 1 22445J/N/C/SM3
2 Alerén derecho Right spolier 1 22445])/N/C/SM3
3 Soporte Izquierdo (L) Left support (L) 1 SOPOR2P4-1.22445
4 Soporte derecho (R) Right support (R) 1 SOPOR2P4-R22445
5 Tope de goma & TIx & 5.5x 7mm @ Nix & 5.5x 7mmm Bumper foot 2 TOPEGOMA—22384
6 Tornillo Allen M5x25 @M ISO 7380 M5x25 @11 1SO 7380 allen screw 2 TORNI-[7380-766
7 @ Casquillo @ 7x & 9x 6,5mm T7xD9%6,5mm Arrowhead 2 CASQUI----- 0046
8 W Tornillo allen M6x25 @14 ISO 7380 M6x25 @14 ISO 7380 Allen screw 2 TORNI-I7380-405
9 @ Casquillo @8,5 xdJ13 x3,5mm 8,5 xJ13 x3,5mm Arrowhead 1 CASQUI------ 775
10 Tornillo M5x12 DIN7991 Mb5x12 DIN7991 allen screw 4 TORNI-D7991-6T1
n Arandela de goma @4,5x11x2mm @4, 5xJ11x2mm Rubber washer 4 ARAND-EPDM--722
12 © Tapon tornillo M5 DIN7991 M5 DIN7991 screw cap 4 TAPON-------- 92

*Algunos componentes se sulr_ni:listran [nlorJltados.
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